
 
1 de 3 

 

  Classificació : 1r CRITERIUM INTERNACIONAL EMPURIABRAVA ELITS I SUB23              
 
  Data          : 25/05/08 
  Distància     : 45 Kms     -   Promig  : 38.41 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      86 FONT,Joan            ELITE  FUERTEVENTURA-C    01:10:18           
   2       1 MULLER,Mauricio w.   ELITE  CAMP DE TARRAGO    01:10:18          mt. 
   3      34 SEGU,Santiago        ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:10:18          mt. 
   4     103 ZUGASTI,Ibon         ELITE  AZYSA-CETYA-VIS    01:10:32       14 seg. 
   5       9 DEMIGUEL,Ricard      ELITE  MORELL             01:10:32       14 seg. 
   6      76 VEIGA,Jesús          SUB23  ALUMINIS SANT J    01:10:32       14 seg. 
   7     101 COLOME,Oriol         ELITE  AZYSA-CETYA-VIS    01:10:32       14 seg. 
   8      43 HERRERO,Carlos       ELITE  CATALUNYA TRA      01:10:32       14 seg. 
   9     336 AZNAR,Aitor          SUB23  ALUMINIS SANT J    01:10:32       14 seg. 
  10      35 MOLLA,Alex           ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:10:32       14 seg. 
  11      52 BRUALLA,Oscar        ELITE  PAINTCAR-MASSI-    01:10:32       14 seg. 
  12     337 DE LA CRUZ,David     SUB21  ALUMINIS SANT J    01:10:32       14 seg. 
  13     131 ALCARAZ,David        ELITE  EL DIARI           01:10:32       14 seg. 
  14     102 FITE,Jordi           ELITE  AZYSA-CETYA-VIS    01:10:32       14 seg. 
  15     132 SOLER,Jordi          ELITE  EL DIARI           01:11:27     1:09 min. 
  16     208 LAPEÑA,Carles        SUB21  ALUMINIS SANT J    01:11:49     1:31 min. 
  17      91 BATLE,Juan           SUB23  ILERDA HABITATG    01:11:49     1:31 min. 
  18     138 ARAN,Enric           ELITE  LINDE-GALLASTEG    01:11:49     1:31 min. 
  19     312 ITURAT,Victor        SUB21  ALUMINIS SANT J    01:11:49     1:31 min. 
  20      82 BOADA,Oscar          ELITE  RENAULT AUTO 4     01:11:49     1:31 min. 
  21     125 SARGATAL,Jordi       ELITE  RENAULT OLOT CA    01:11:49     1:31 min. 
  22     350 FERNANDEZ,Airan      SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:11:49     1:31 min. 
  23      54 LOPEZ,Sergi          ELITE  PAINTCAR-MASSI-    01:11:49     1:31 min. 
  24      44 CASAS,Xavier         ELITE  PAINTCAR - MASS    01:11:49     1:31 min. 
  25      97 ROSELL,Joan carles   SUB23  ILERDA HABITATG    01:11:49     1:31 min. 
  26     124 BADIA,Joaquim        ELITE  RENAULT OLOT  C    01:11:49     1:31 min. 
  27     352 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE SANT J    01:11:49     1:31 min. 
  28     129 VIDAL,Andreu         ELITE  RENAULT OLOT CA    01:11:49     1:31 min. 
  29       8 BALART,Roger         SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:11:49     1:31 min. 
  30     139 TOUS,Adrià albert    ELITE  GENESIS CYCLI      01:11:49     1:31 min. 
  31     122 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  RENAULT OLOT CA    01:11:49     1:31 min. 
  32     202 NAQUI,Marc           SUB21  VALLAS SPORT-HO    01:11:49     1:31 min. 
  33      40 LOPEZ,Alberto        SUB23  VALLAS SPORT-HO    01:11:49     1:31 min. 
  34      50 MUÑOZ,Javier         SUB21  PAINTCAR - MASS    01:11:49     1:31 min. 
  35      93 GRAIT,Ivan           ELITE  ILERDA HABITATG    01:11:49     1:31 min. 
  36      37 GAMEZ,David          ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:11:49     1:31 min. 
  37     153 RODRIGUEZ,Blai       SUB21  VALLAS SPORT-HO    01:12:07     1:49 min. 
  38      55 PIÑEYRO,Federico mar SUB21  PAINTCAR-MASSI-    01:12:22     2:04 min. 
  39     346 IZQUIERDO,Alexandre  ELITE  FUERTEVENTURA -    01:12:36     2:18 min. 
  40      98 SOLA,Andoni          SUB23  ILERDA HABITATG    01:14:26    volta 
  41      49 VILAJOSANA,Ignaci    ELITE  PAINTCAR - MASS    01:14:26    volta 
  42     347 VALLVE,Xavi          SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:16:22    volta 
  43      36 GOMEZ,Sergio         ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:16:22    volta 
 
  Corredors classificats : 43 
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  Classificació de SUB23 - SUB21 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 VEIGA,Jesús          SUB23  ALUMINIS SANT J    01:10:32          seg. 
   2     336 AZNAR,Aitor          SUB23  ALUMINIS SANT J    01:10:32          mt. 
   3     337 DE LA CRUZ,David     SUB21  ALUMINIS SANT J    01:10:32          mt. 
   4     208 LAPEÑA,Carles        SUB21  ALUMINIS SANT J    01:11:49     1:17 min. 
   5      91 BATLE,Juan           SUB23  ILERDA HABITATG    01:11:49     1:17 min. 
   6     312 ITURAT,Victor        SUB21  ALUMINIS SANT J    01:11:49     1:17 min. 
   7     350 FERNANDEZ,Airan      SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:11:49     1:17 min. 
   8      97 ROSELL,Joan carles   SUB23  ILERDA HABITATG    01:11:49     1:17 min. 
   9       8 BALART,Roger         SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:11:49     1:17 min. 
  10     202 NAQUI,Marc           SUB21  VALLAS SPORT-HO    01:11:49     1:17 min. 
  11      40 LOPEZ,Alberto        SUB23  VALLAS SPORT-HO    01:11:49     1:17 min. 
  12      50 MUÑOZ,Javier         SUB21  PAINTCAR - MASS    01:11:49     1:17 min. 
  13     153 RODRIGUEZ,Blai       SUB21  VALLAS SPORT-HO    01:12:07     1:35 min. 
  14      55 PIÑEYRO,Federico mar SUB21  PAINTCAR-MASSI-    01:12:22     1:50 min. 
  15      98 SOLA,Andoni          SUB23  ILERDA HABITATG    01:14:26    volta 
  16     347 VALLVE,Xavi          SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:16:22    volta 
 
 
  Classificació de SUB21 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     337 DE LA CRUZ,David     SUB21  ALUMINIS SANT J    01:10:32          mt. 
   2     208 LAPEÑA,Carles        SUB21  ALUMINIS SANT J    01:11:49     1:17 min. 
   3     312 ITURAT,Victor        SUB21  ALUMINIS SANT J    01:11:49     1:17 min. 
   4     350 FERNANDEZ,Airan      SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:11:49     1:17 min. 
   5       8 BALART,Roger         SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:11:49     1:17 min. 
   6     202 NAQUI,Marc           SUB21  VALLAS SPORT-HO    01:11:49     1:17 min. 
   7      50 MUÑOZ,Javier         SUB21  PAINTCAR - MASS    01:11:49     1:17 min. 
   8     153 RODRIGUEZ,Blai       SUB21  VALLAS SPORT-HO    01:12:07     1:35 min. 
   9      55 PIÑEYRO,Federico mar SUB21  PAINTCAR-MASSI-    01:12:22     1:50 min. 
  10     347 VALLVE,Xavi          SUB21  CAMP DE TARRAGO    01:16:22    volta 
 
 
  Classificació de ELITS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      86 FONT,Joan            ELITE  FUERTEVENTURA-C    01:10:18           
   2       1 MULLER,Mauricio w.   ELITE  CAMP DE TARRAGO    01:10:18          mt. 
   3      34 SEGU,Santiago        ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:10:18          mt. 
   4     103 ZUGASTI,Ibon         ELITE  AZYSA-CETYA-VIS    01:10:32       14 seg. 
   5       9 DEMIGUEL,Ricard      ELITE  MORELL             01:10:32       14 seg. 
   6     101 COLOME,Oriol         ELITE  AZYSA-CETYA-VIS    01:10:32       14 seg. 
   7      43 HERRERO,Carlos       ELITE  CATALUNYA TRA      01:10:32       14 seg. 
   8      35 MOLLA,Alex           ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:10:32       14 seg. 
   9      52 BRUALLA,Oscar        ELITE  PAINTCAR-MASSI-    01:10:32       14 seg. 
  10     131 ALCARAZ,David        ELITE  EL DIARI           01:10:32       14 seg. 
  11     102 FITE,Jordi           ELITE  AZYSA-CETYA-VIS    01:10:32       14 seg. 
  12     132 SOLER,Jordi          ELITE  EL DIARI           01:11:27     1:09 min. 
  13     138 ARAN,Enric           ELITE  LINDE-GALLASTEG    01:11:49     1:31 min. 
  14      82 BOADA,Oscar          ELITE  RENAULT AUTO 4     01:11:49     1:31 min. 
  15     125 SARGATAL,Jordi       ELITE  RENAULT OLOT CA    01:11:49     1:31 min. 
  16      54 LOPEZ,Sergi          ELITE  PAINTCAR-MASSI-    01:11:49     1:31 min. 
  17      44 CASAS,Xavier         ELITE  PAINTCAR - MASS    01:11:49     1:31 min. 
  18     124 BADIA,Joaquim        ELITE  RENAULT OLOT  C    01:11:49     1:31 min. 
  19     352 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE SANT J    01:11:49     1:31 min. 
  20     129 VIDAL,Andreu         ELITE  RENAULT OLOT CA    01:11:49     1:31 min. 
  21     139 TOUS,Adrià albert    ELITE  GENESIS CYCLI      01:11:49     1:31 min. 
  22     122 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  RENAULT OLOT CA    01:11:49     1:31 min. 
  23      93 GRAIT,Ivan           ELITE  ILERDA HABITATG    01:11:49     1:31 min. 
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  24      37 GAMEZ,David          ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:11:49     1:31 min. 
  25     346 IZQUIERDO,Alexandre  ELITE  FUERTEVENTURA -    01:12:36     2:18 min. 
  26      49 VILAJOSANA,Ignaci    ELITE  PAINTCAR - MASS    01:14:26    volta 
  27      36 GOMEZ,Sergio         ELITE  VALLAS SPORT-HO    01:16:22    volta 
 
  Classificació per equips 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AZYSA-CETYA-VIS                03:31:36         
    2  VALLAS SPORT-HO                03:32:39  a    1:03  
    3  ALUMINIS SANT J                03:32:53  a    1:17  
    4  CAMP DE TARRAGO                03:33:56  a    2:20  
    5  PAINTCAR-MASSI-                03:34:10  a    2:34  
    6  RENAULT OLOT CA                03:35:27  a    3:51  
    7  ILERDA HABITATG                03:38:04  a    6:28  
 


